[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.05.2018 г.

                                   № 655
Об утрате силы постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 19.06.2012 г. №718 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории Усть-Катавского городского округа и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»
Руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. №1993-р «Об утверждении Сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов РФ и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов РФ и муниципальными учреждениями» (с изменениями и дополнениями от 07.09.2010 г., 28.12.2011 г.), постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 27.04.2018 г. №570 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 14.07.2015 г. №870 «Об утверждении Реестра муниципальных и переданных государственных услуг»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 19.06.2012 г. №718 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление       информации     об    объектах      культурного       наследия
2

регионального или местного значения, находящихся на территории Усть-Катавского городского округа и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать текст постановления в газете                    «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н.Пульдяева.

Глава Усть-Катавского городского округа

    С.Д. Семков